Loseta salón, acera y rodapiés………………………. 13.680.00
Cortinajes……………………………………………………… 6.302.50
Cal………………………………………………………………… 6.255.60
Decorado escayola……………………………………….. 5.135.00
Herraje…………………………………………………………. 4.947.70
Yeso (12.000 kg.)………………………………………… 4.546.00

TOTAL 377.939,05

Suma el total de la obra trescientas setenta y siete mil novecientas treinta y nueve pesetas con cinco céntimos.
El total de donativos recibidos asciende hasta el momento de imprimir el presente número de 

LA VOZ DE TU PARROQUIA  a 311.199,95 pesetas.
Queda pues contraída una deuda en contra de la Parroquia de 66.739,10 pesetas que con la ayuda de